
Název produktu Poznámka Obrázek Počet ks
Cena za

1 kus

Sazba

DPH

Cena celkem

bez DPH

Cena celkem

s DPH

velikost 
 500 ks   35,60 Kč 15%  17 800,00 Kč  20 470,00 Kč

1 000 ks   29,60 Kč 15%  29 600,00 Kč  34 040,00 Kč

2 000 ks   27,20 Kč 15%  54 400,00 Kč  62 560,00 Kč

5 000 ks   23,90 Kč 15%  119 500,00 Kč  137 425,00 Kč

Grafická příprava náhledu potisků, 

korektury
bude upřesněno  1 ks  1 000,00 Kč 21%  1 000,00 Kč  1 210,00 Kč

Poštovné, balné bude upřesněno  1 ks   200,00 Kč 21%   200,00 Kč   242,00 Kč

Poplatek za podlimitní poptávku / objednávku 21%   0,00 Kč   0,00 Kč

Cena celkem bez DPH:

DPH 21%:

DPH 15%:

Cena celkem s DPH:

čokoláda: mléčná, bílá, hořká 

hliníkový obal čokolády AL: stříbrný, zlatý, červený, modrý, černý  

2 reklamní plochy - lze tisknout i obal čokolády 

Gabriela Jiroutová

obchodní oddělení

tel.: 773 987 727

e-mail: jiroutova@jirout.com

Platební podmínky: zálohová faktura ve výši 100% hodnoty zakázky splatná před zahájením výroby

Minimální Hodnota realizovaných zakázek v naší společnosti je stanovena na částku 3000 Kč bez DPH a dalších přidaných služeb (potisky, grafika, doprava 

apod.) Při hodnotě nižší než 3000 Kč je zakázka zpoplatněna částkou 350 Kč (manipulační poplatek pro vyřízení zakázky)

Poznámka: 

Děkuji za pozornost věnovanou této nabídce.

V případě jakýchkoliv dotazů mě neváhejte kontaktovat.

09.09.2022 | 0001037853

0560 Reklamní pohled s čokoládou 10g 

Kartonový přebal s tiskem CMYK , čokoláda 10g

100 x 15 x 150 mm 

 JIROUT REKLAMNÍ AGENTURA s.r.o., Průmyslová 495, Pardubice / www.jiroutreklamnipredmety.com  str. 1 / 1


